[bookmark: _Hlk142637618][bookmark: _Hlk142637685]EXTRATO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL. O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA por Modalidade de Inexigibilidade nº: 14/2024; Processo nº: 59/2024 – Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: HANGAR BÁSICO ROUPAS E CALÇADOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ N° 14.524.871/0001-19; Objeto: LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO RUA 12 N° 334. CENTRO, GUAIRA/SP, TENDO COMO FINALIDADE PRECÍPUA O FUNCIONAMENTO DO POUPATEMPO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP, no valor mensal de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais) por 60 meses, de acordo com Art. 74, inciso V da Lei 14.133/2021 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12076/plocacao-de-imovel-para-abrigar-as-instalacoes-donbsp-poupa-tempo-rua-12-334-centrop/.  Guaíra/SP, 04/07/2024. Antônio Manoel da Silva Junior – Prefeito.

[bookmark: _GoBack]